SETTORE ASSOLUTO 1 2 3 4 5 6 7
01/01/2023 06/01/2023 26/02/2023 12/03/2023 26/03/2023 10/04/2023 16/04/2023
CLASS. COGNOME NOME SESSO ANNO CAT Capodanno di Corsa Befana Campestre / italiani  1/2 del Casentino Parcocorsa Green Trail zero spreco BONUS SCARTO GARE 1-5 PUNTI Gare disputate
Sal Giovanni Valdarno Policiano Arezzo cross Ortignano Raggiolo Arezzo San Zeno
1 NERI DANIELE M 1982 B 233 50 50 50 110 191 141 50 50 825 7
2 BETTARELLI STEFANO M 1979 B 240 50 50 50 113 189 114 50 50 806 7
2 VANNUCCINI FRANCESCO M 1982 B 249 50 50 50 0 211 146 50 0 806 6
4 MATTESINI VALENTINA F 1985 F 234 50 50 50 93 180 107 50 50 764 7
5 BRANDINI MIRKO M 1976 B 198 0 50 50 100 178 105 50 0 731 6
6 MAZZARELLI GIACOMO M 1970 C 203 0 50 50 89 173 110 50 0 725 6
7  TARAS CHRISTIAN M 1976 B 248 50 0 50 135 184 0 50 0 717 3
8 PASTORINI MICHELE M 1991 A 0 50 50 50 128 231 151 50 0 710 6
9 REFI MIRKO M 1973 © 191 50 50 50 82 170 103 50 50 696 7
10  ORSI FRANCESCO M 1982 B 220 50 0 0 90 171 100 50 0 681 5
11 CIAMBRIELLO GIOVANNI M 1980 B 214 50 50 50 88 138 82 50 50 672 7
12 ALLORI FABIO M 1972 C 165 50 50 50 85 162 102 50 50 664 7
12 VOLPI ROBERTO M 1973 C 179 50 50 50 86 154 95 50 50 664 7
14 NANU ANA F 1973 H 170 50 50 50 71 143 96 50 50 630 7
15 SCAGLIA GIANMARCO M 1957 D 188 50 50 50 73 141 70 50 50 622 7
16  BORRI MARCO M 1969 C 157 0 0 50 79 149 101 50 0 586 5
17  ORSINI FEDERICI CRISTIANO M 1973 © 140 50 50 50 80 130 79 50 50 579 7
18  RAGAZZINI GIACOMO M 1979 B 0 0 50 50 115 181 116 50 0 562 5
19  MAGGI MAURIZIO M 1976 B 0 50 50 50 92 163 97 50 0 552 6
20  ORETTI ALESSANDRO M 1972 C 158 0 50 0 60 142 91 50 0 551 5
21 MAOLONI LEONARDO M 1971 C 225 0 0 50 98 177 0 0 0 550 4
22 TARTAGLINI ALESSANDRO M 1986 A 0 0 0 50 130 226 115 0 0 521 4
23 SOLDINI ALDO M 1965 C 155 50 50 50 78 134 0 50 50 517 6
24 MAZZIERLI ROBERTO M 1965 C 187 0 50 50 84 0 89 50 0 510 5
25  LUCCERO MARIANO M 1979 B 151 50 50 50 59 137 0 50 50 497 6
26 ANNETTI ALESSANDRO M 1986 A 0 50 0 0 120 182 136 0 0 488 4
27  GRAZIANI EMANUELE M 1987 A 0 0 50 50 143 241 0 0 0 484 4
28  PELLEGRINELLI  MARCO M 1974 B 183 0 0 50 87 159 0 0 0 479 4
29  MAZZESCHI ANDREA M 1992 A 0 0 50 50 74 164 920 50 0 478 5]
30  NOCENTINI VERONICA F 1987 F 0 50 50 50 76 127 68 50 0 471 6
30  NOFRONI MASSIMILIANO M 1971 © 123 50 50 50 6 90 58 50 6 471 7
32 usl TOMMASO M 1982 B 242 0 0 50 0 176 0 0 0 468 3
33 KRIVOSHEEV EVGENII M 1988 A 278 50 0 0 133 0 0 0 0 461 3
33 NICCOLAI FILIPPO M 1967 C 112 50 50 50 26 94 55 50 26 461 7
35  SCHICCHI MARCO M 1983 B 190 50 50 50 67 0 53 50 50 460 6
36 NESPOLI ALESSANDRO M 1978 B 182 0 0 50 75 144 0 0 0 451 4
37  ROSSI VALENTINA F 1971 H 0 50 50 50 55 121 67 50 0 443 6
38  SERBOLI MARCO M 1977 B 148 50 0 50 70 0 73 50 0 441 5
39  FIDOLINI CRISTINA F 1971 H 101 50 50 50 47 82 47 50 47 430 7
40  FRONTANI MASSIMO M 1965 C 102 0 0 50 60 83 63 50 0 408 5
41  LOITANYANG SIMON M 1994 A 298 50 0 50 0 0 0 0 0 398 3
42 LANDI ALESSIO M 1973 C 96 50 0 50 39 97 0 50 0 382 5
43 NOTTURNI GIANLUCA M 1999 A 219 50 50 50 0 0 0 0 0 369 4
44 BASILE SALVATORE M 1966 C 0 50 0 0 0 183 121 0 0 354 3
45  MONNANNI ENRICO M 1965 C 0 50 0 50 67 74 41 50 0 332 5]
46 SINATTI STEFANO M 1961 D 0 50 50 0 52 73 51 50 0 326 5
47  LOMBARDI MARIO M 1949 = 49 50 0 50 B 46 40 50 0 320 6
48  D'ANTONIO FRANCESCO M 1981 B 150 50 0 0 0 119 0 0 0 319 3
49  RADICCHI MARIANNA F 1977 G 76 0 0 50 46 58 38 50 0 318 3
50  ROGGIOLANI NICOLA M 1978 B 0 0 0 0 0 190 113 0 0 303 2
51  MORI LORENZO M 1999 A 0 50 50 50 145 0 0 0 0 295 4
52 ANTONINI MARIO M 1978 B 243 50 0 0 0 0 0 0 0 293 2
53  TACCARI MARIO M 1955 D 42 0 50 50 33 40 27 50 0 292 6
54 DI MICELI CLAUDIO M 1976 B 185 50 0 0 54 0 0 0 0 289 3
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FABIANELLI
MARRAGHINI
ANSANO
GALLORINI
SINATTI
COLLINI
REDONDI
NOCENTINI
MILANI
GUIDELLI
MANCO
TRIPPI
NAPPI
GUADAGNI
RENZONI
BONCOMPAGNI
LELLI
D'ONZA
LEONARDI
DELBUONO
BARABUFFI
SIS

CENNI
VERSIGLIONI
DEL CORTO
SPIGHI
GIOVANNONI
MATTONI
MAZzZUoLI
ROGHI
MATINI
MATINI
PORPORA
FABIANELLI
METUSHI
VAGNUZZI
TIEZZI
COCCHI
CIONCOLINI
BALDI
CARDELLI
TIEZZI
BIGIARINI
MARTINO
MARZI
LUCCHETTI
BRUNETTI
GUARDUCCI
MENCHI ROGAI
BIDINI
PATRONELLI
ALBERTI
CURTI
DALL'AVO
D'ANIELLO
MARCHETTI
MICHELETTI

ERIKA
PATRIZIA
FABIO
ROBERTA
MORENO
GABRIELLA
FABIO
TIZIANO
MANUEL
FABIO
ANTONIO
NOEMI
ENRICO
SERGIO
FRANCESCO
LUCIA
FILIPPO
EMILIO
VIRGINIA
FILIPPO
ALIBERTO
FABRIZIO
GENZIANA
GIANLUCA
FRANCESCO
MANUELE
AGNESE
ANGELO
ANDREA
KATIA
MARCO
LUIGI
FRANCESCO
JASMINE
MALVIN
CARLO
MASSIMO
UMBERTO
GIANLUCA
MARTINA
GIUSEPPE
ALESSANDRO
CARLO
ANTONIO
MIRKO
ENRICO
LETIZIA
RUBEN
SERRGIO
MICHELA
CIRO
DANIEL
ANNALISA
MARCO GINO
ALESSANDRO
ANDREA
IRENE
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1994
1961
1978
1973
1949
1961
1980
1977
1970
1975
1977
1997
1958
1952
1974
1989
1966
1940
1986
2000
1956
1984
1978
1978
1991
1991
2001
1971
1992
1981
1995
1960
1969
1975
1987
1961
1956
1951
1969
1984
1976
1985
1956
1959
1983
1974
1984
1978
1955
1973
1979
1979
1979
1959
1986
1977
1976
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RENZETTI
RONDONI
ROSADINI
TAOSS

VOLPI
GOVERNINI
ALLARA
CECCARELLI
ALDEBRANDI
BINDI

BORRI
CAPPELLI
CAVIGLI
CENNI
CERINI
FABBRONI
FRANCESCHELLI
MATTESINI
NASSINI
PORPORA
SADOCCHI
SANARELLI
VALDAMBRINI

STEFANO
LUISELLA
FEDERICA
ZAKARIA
FRANCESCA
GIORGIO
RICCARDO
PAOLO
ALESSANDRO
ROLANDO
GIORGIO
NICOLETTA
ELISABETTA
FRANCESCO
FABIO
LUCA
MARCO
FEDERICO
GIACOMO
LEONARDO
GIULIA
NICOLETTA
GLORIA
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1966
1969
1967
1996
1982
1964
1974
1954
1971
1979
1967
1977
1969
1984
1980
1988
1972
1990
1993
2000
1991
1973
1978
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